
特別料金

22人棟 ４８，２００円 ２４，９００円

10人棟 ３２，１００円 １６，１００円

6人棟 １９，２００円 １０，２００円

5人棟 １６，０００円 ７，３００円

4人棟 １２，８００円 ５，８００円

22人棟

10人棟

6人棟

5人棟

4人棟

全面使用

半面使用

身長140cm以上

ペダル操作に支障ない方

１２，４００円

８，０００円

５，１００円

３，６５０円

２，９００円

１，０００円

５００円

ミニカー １００円

特別料金は、①から④を除く日に適用されます。
●①土曜日・日曜日・国民の祝日　②4月29日～5月5日　③7月21日～8月31日（夏休み期間）　④12月29日～1月3日（年末年始）

施設 区分 使用料

宿泊

1棟につき

・午前１０時以降の使用は

休憩料金が必要

（午後4時から

翌日午前10時まで）

休憩

1棟につき

・寝具はご利用できません

・午後４時以降の利用は宿

泊料金が必要

・宿泊の状況によっては利

用できない事があります。（午前10時から

午後4時まで）

レクリエーション広場 １時間
・準備時間も利用時間に含

まれます

ゴーカート（１周924ｍ） ５３０円

ロ

グ

ハ

ウ

ス



特別料金

宿泊テント1張りにつき 2,400円 1,200円

区画サイト 1区画 6,100円 3,400円

テント一張，車一台につき 4,500円 2,000円

全面使用 61,000円 33,900円

区画サイト 1区画

テント一張，車一台につき

全面使用

9ホール2回

9ホール1回

会員料金

中学生以上

小学生以下

指宿市内 指宿市外 冷房使用料

240円 360円 800円

200円 300円 300円

200円 300円 300円

－

フリーキャンプ場

2,700円

1,750円

26,500円

1人 1,800円

1人 1,100円

中学生以上 7,600円

小学生以下 3,800円

一人につき 660円

1人 760円

1人 380円

使用料

多目的ホール

会議室

多目的室

音楽鑑賞室（カラオケ）
3人以下 1人当たり 300円

4人以上 1人追加で 200円

施設 区分 使用料

オ

ー

ト

キ

ャ

ン

プ

場

宿

泊 オープンサイト

デ

イ

キ

ャ

ン

プ

オープンサイト

ミ

ニ

ゴ

ル

フ

一般料金

会員券(1年間)

パークゴルフ 一般料金

愉

徒

里

館

準備時間も、利用時間に含まれます。

 営業時間 午前9時から午後10時まで

キ

ャ

ン

プ

場

宿泊：午後1時から翌日午前11時まで

 デイキャンプ：午前11時から午後9時まで

 区画サイトは電源・水道付き（電源を使用する場合は、

電源ジャックが必要。補償料として1,000円をお預かり

します。）

 オープンサイトのデイキャンプは、

11人以上（バス利用及び団体）の場合、

10人を1グループ（グループ数✕1,750円）。

 貸しテントはありません。
クラブ及びボール1個は、無料貸し出し。

 ヒールのある靴・サンダル等での入場は不可。

 パークゴルフは利用を制限することがあります。


